

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
8 年 1 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 富山ファーストの会		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残額)			855,400	
8	1	9	1	0701001	11/5～11/7糸島市他視察旅費(市田議員)立替分		196,170	749,230	
8	1	20			令和7年度政務活動費(R8.1～3月分)	1,350,000	0	2,099,230	
8	1	21	9	0700022	複合機1台ノートパソコン1台リース料R6.1月分+賃借人変更手数料+振込手数料		46,750	2,052,480	
8	1	22	8	0700019	令和7年度(R8.1～3月分)労働保険料概算払い分		7,875	2,044,605	
8	1	22	9	0700024	タブレット端末通信料(市田議員負担分) 12月分		1,589	2,043,016	
8	1	27	9	0700018	インターネット使用料 1月分		6,710	2,036,306	
8	1	27	9	0700020	コピー用紙A4 他事務用品代		30,360	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
							0	2,005,946	
					月合計	1,350,000	199,454		
					年度合計	2,400,064	394,118	2,005,946	



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 07-05-22*	ご新約	(156)	*0	*0
2 07-06-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*150,000	*150,000
3 07-06-23	振込資金	*38,830		*111,170
4 07-07-22	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*450,000	*561,170
5 07-08-05		*1,589	カード扱い	*559,581
6 07-08-09	お利息		*64	*559,645
7 07-09-16	自動機	*1,589		*558,056
8 07-10-01	自動機	*1,589		*556,467
9 07-10-06		*59,180	リコ-リース (カ	*497,287
10 07-10-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*450,000	*947,287
11 07-10-23	自動機	*1,589		*945,698
12 07-10-23	自動機	*3,630		*942,068

13 07-10-27		*6,710	CATVトマ	*935,358
14 07-11-04		*29,590	リコ-リース (カ 11月分	*905,768
15 07-11-26	自動機	*1,589	タブレット通信料 10月分	*904,179
16 07-11-27		*6,710	CATVトマ	*897,469
17 07-12-04		*29,590	リコ-リース (カ 12月分	*867,879
18 07-12-16	振込資金	*4,180	レムル・ブルバ	*863,699
19 07-12-26	自動機	*1,589	タブレット通信料 11月分	*862,110
20 07-12-29		*6,710	CATVトマ	*855,400
21 08-01-09*		*106,170	普通預金	*749,230
22 08-01-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*1,350,000	*2,099,230
23 08-01-21	振込	*46,090	リコ-リース(カ 1月分	*2,053,140
24 08-01-21	手数料	*660	プリコム リース料+名義金	*2,052,480

(お知らせ)
 ① 当行のご提出のあるお取引のときは年月日順に*と表示します。
 ② 越前通商銀行の振込入金の場合、お支払い金額順に*と表示します。
 ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶ ㊷ ㊸ ㊹ ㊺ ㊻ ㊼ ㊽ ㊾ ㊿

お支払いできる日
 お支払いできない日は、前月の
 不渡延滞時限に当たります。

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 6029530

富山ファーストの会 様



2

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 08-01-22*		*7,875	労働保険料等	*2,044,605
2 08-01-22*		*1,589	タブレット通信料12月分	*2,043,016
3 08-01-27		*6,710	CATV料1月分	*2,036,306
4 08-01-27	振込	*29,920	カ)タイウトウ	*2,006,386
5 08-01-27	手数料	*440	プリコ	*2,005,946
6 08-02-09	振込	*29,590	リコ-リス(カ)2月分	*1,976,356
7 08-02-09	手数料	*660	プリコ	*1,975,696
8 08-02-09	振込	*9,352	カ)タイウトウ	*1,966,344
9 08-02-09	手数料	*440	プリコ	*1,965,904
10 08-02-10*		*150,000	事務員給料1月分	*1,815,904
11 08-02-14	お利息		*841	*1,816,745
12 08-02-18*		*4,767	タブレット通信料1月分	*1,811,978

13 08-02-27		*6,710	CATV料2月分	*1,805,268
14 08-03-04		*55,330	リコ-リス(カ)3月分	*1,749,938
15 08-03-10*		*150,000	事務員給料2月分	*1,599,938
16 08-03-19*		*4,767	タブレット通信料2月分	*1,595,171
17 08-03-27		*6,710	CATV料3月分	*1,588,461
18 08-03-27	振込	*36,793	カ)タイウトウ	*1,551,668
19 08-03-27	手数料	*440	プリコ	*1,551,228
20 08-03-31*		*8,200	普通預金 シェルダ	*1,543,028
21 08-04-10*		*150,000	事務員給料3月分	*1,393,028
22 08-04-10	普通預金	雇用保険料入	*2,475	*1,395,503
23 08-04-13*		*4,767	タブレット通信料3月分	*1,390,736
24				

(お知らせ)
1. 振込の金額の異なる振込のときは年月日欄に必ず表示します。
2. 振込額をお預り金に代りては、お預り金欄に必ず表示します。
クレンコ
トリッター

お支払いする日
お支払いする場合は、所定の
下書き用紙に記入してください。

普通預金通帳

店番号 191 口座番号 6029530

富山ファーストの会 様